МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

 school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                 № 446

Об организации дежурства членов администрации

С целью чёткой организации учебно-воспитательного процесса в школе,

соблюдения санитарно-гигиенического режима, сохранности школьного

имущества и поддержания дисциплины п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить дежурными администраторами в течение рабочей недели

заместителей директора по следующему графику:

Понедельник  заместитель директора Губанова Д.В.

Вторник  заместителя директора Паэгле Н.В.

Среда  заместитель директора Мельник А.А.

Четверг  заместитель директора Пивадзе А.В.

Пятница  заместитель директора Шемякина Э.У./ Вербицкая А.А.

Суббота  дежурство осуществляется по графику.

2. Утвердить график дежурства помощников администратора на 2022  2023

учебный год (приложение № 1).

3. Вменить в обязанности дежурного администратора:

 проведение линейки с дежурным классом;

 контроль за дежурством в течение учебного дня;

 учет посещаемости учащихся;

 ведение журнала дежурного администратора.

4. Вменить в обязанности дежурного учителя:

 оказание помощи в осуществлении дежурства дежурному администратору и

классному руководителю дежурного класса;

 следить на каждой перемене за санитарным состоянием рекреаций,

сохранностью имущества и дисциплиной;

 в конце дежурства проверять санитарное состояние рекреации.

5. Контроль и руководство дежурством по школе возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Пивадзе А.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 83                                          Е.А. Муковская

С приказом ознакомлены:

Н.В. Паэгле

Д.В. Губанова

А.В. Пивадзе

А.А. Мельник

Э.У. Шемякина

А.А. Вербицкая

mailto:school83@kubannet.ru

Приложение № 1

к приказу № 446 от 01 сентября 2022 года

График

дежурства администрации МАОУ СОШ № 83

на 2022 – 2023 учебный год

Директор – Муковская Е.А., тел 8918-374-94-07.

Дни недели ФИО

Понедельник Губанова Дарья Владимировна

Вторник  Паэгле Надежда Викторовна

Среда  Мельник Алёна Анатольевна

Четверг  Пивадзе Алла Викторовна

Пятница  Шемякина Э.У./Вербицкая А.А.

ПОМОЩНИК АДМИНИСТРАТОРА ПО ДЕЖУРСТВУ

Дни недели 1 смена 2 смена

Понедельник Киреева И.В. Евдокимова М.С.

Вторник  Мордвинкова Е.С. Яцун А.Г.

Среда  Бугаев В.В. Шишкова А.И.

Четверг  Гаврюшова И.А. Галечян М.А.

Пятница  Чудова Е.В. Медведев В.Р.

ДЕЖУРСТВО АДМИНИСТРАЦИИ ПО СУББОТАМ (I четверть)

Дата ФИО

03.09.2022 Губанова Дарья Владимировна

17.09.2022 Мельник Алёна Анатольевна

24.09.2022 Паэгле Надежда Викторовна

01.10.2022 Пивадзе Алла Викторовна

08.10.2022 Шемякина Эльвира Ульфатовна

15.10.2022 Вербицкая Анастасия Александровна

22.10.2022 Губанова Дарья Владимировна

		2022-12-01T12:05:28+0300
	Муковская Елена Анатольевна